
Seznam kroužků ve školním roce 2023/2024 

Č.  Název kroužku Určení Vedoucí kroužku Den Čas Platba 

1 

Keramický kroužek 1. + 2. stupeň 
Mgr. Dagmar 

Martinková, Ph.D. 

pondělí (žlutá 
skupina) 

13:30 - 15:00 

300 Kč / pololetí 
 

středa (růžová 
skupina) 

14:25 - 15:55 

 
pondělí  
(zelená 

skupina) 
13:30 - 15:00 

Práce s hlínou rozvíjí jemnou motoriku, zručnost, výtvarné cítění a fantazii dětí. Děti se naučí základní techniky práce s hlínou. Budou 
vyrábět užitkové i dekorační předměty, nebo dárky pro různé příležitosti. Kroužek je náročný na spotřebu keramického materiálu a na 
výtvarné potřeby, proto se na jedno pololetí bude vybírat poplatek 300.-kč. Veškeré výrobky si budou děti po vypálení odnášet domů. 

2 Kroužek ochránců přírody 3. – 5. třída Mgr. Leona Venerová pondělí 12:40 – 13:25 - 

V Kroužku ochránců přírody se děti zábavnou formou seznamují se světem zvířat i rostlin, aby jim lépe porozuměly a naučily se je 
poznávat a chránit. Náš krásný zámecký park a blízké okolí láká k objevování a hrám v přírodě. 

3 Malý zahradník 4. a 5. třída Mgr. Jana Kudličková pondělí 12:20 – 13:05 50 Kč /pololetí 

Péče o pokojové květiny - přesazování, rozmnožování, hnojení. Výsadba letniček - setí, sázení - výsadba, osázení mís, truhlíků. Pěstitelské 
práce na školním pozemku - /ředkvičky, hrách, jahody, maliny,.../ Jednoduchá vazba - práce s přírodním materiálem - věnečky, výzdoba. 
Základy aranžování. 

4 Dramatický kroužek 1. + 2. stupeň Mgr. Bc. Karin Šulcová pondělí 13:15 – 14:00 - 

Naučíme se pravidla správného přednesu, vystupování a herecké techniky. Budeme rozvíjet řečnické a pohybové schopnosti a dovednosti 
a vzájemnou komunikaci. Nacvičíme několik divadelních představení, která zahrajeme spolužákům, rodičům a veřejnosti na akcích školy. 

5 Taneční kroužek 8. a 9. třída Bc. Monika Hazaa 
úterý (1x14 

dní) 
13:30 – 14:15 - 

V kroužku se budeme věnovat základům společenského chování, správnému držení těla, rytmice, budou se zde učit základy společenských 
tanců - základní kroky, poté taneční sestavy a choreografie, které budou moci být prezentovány v rámci společných akcí školy. 

6 Konverzace v AJ  6. a 7. třída Mgr. Petra Hanáková úterý 12:20 – 13:05 - 

V klubu se mohou žáci zdokonalovat v mluvení i poslechu s využitím multimédií a  techniky (videí), her a konverzace. Klub je určen pro ty, 
kteří mají o angličtinu zájem a chtějí se zdokonalovat a získat jistotu v ústním projevu a poslechu anglického jazyka.  

7 Kroužek mladých opravářů 6. – 9. třída Ing. Josef Žůrek 
úterý (1x14 

dní) 
13:15 – 14:45 -  

V kroužku se zaměříme na drobné domácí opravy a údržbu přístrojů a zařízení v domácnosti. Seznámíme se základy povrchových úprav 
dřevin, přípravou podkladu a broušením. 

8 Všeználek 6. – 9. třída Mgr. Iveta Burešová 
úterý (1x14 

dní) 
13:30 – 15:00 100 Kč / šk. rok 

Prozkoumáme blízké i vzdálenější okolí, naučíme se chodit podle turistických značek, vyrobíme si adventní věnec, zasadíme kytičky, 
zahrajeme si deskové hry, podíváme se do knihovny, vytáhneme mikroskopy v přírodě a mnoho dalšího, co nás bude zajímat. 

9 Kroužek AJ 1. třída Mgr. Jana Žďárská středa 11:25 – 12:10 -  

Procvičování slovní zásoby zábavnou formou, nácvik konverzačních témat, procvičování gramatiky. 

10 Příprava na přijímací zkoušky z M 9. třída Mgr. Jakub Vaštík středa 13:30 – 14:15 100 Kč / šk. rok 

Procvičování a rozšíření učiva, SCIO a CERMAT testy – vypracování, kontrola, rozbor chyb. 

11 Regionální kroužek 1. + 2. stupeň 
Mgr. Dagmar 

Martinková, Ph.D. 
středa 14:25 – 15:10 - 

Kroužek je určen pro děti všech ročníků a bude mít velmi různorodou náplň. Děti se budou podílet na organizaci a účinkování na tradičních 
„malých Carských slavnostech“ (v rámci školy), budou poznávat historii a přírodu Bohdalic a okolí, spolupracovat na tvorbě nové naučné 
stezky v zámeckém parku a na dalších vzdělávacích projektech.  

12 Kroužek AJ 2. třída Mgr. Jana Žďárská čtvrtek 11:25 – 12:10 - 

Procvičování slovní zásoby zábavnou formou, nácvik konverzačních témat, procvičování gramatiky. 

13 Zdravotní tělesná výchova 1. + 2. stupeň Radka Němcová čtvrtek 15:30 – 16:30 - 

Kroužek je určený pro žáky, kteří pravidelně nesportují. Naučí se vnímat význam pohybu pro jejich optimální tělesný a duševní vývoj. 
Naučí se kompenzační cvičení, protahovat a posilovat celé tělo, zvláště oslabené zádové svalstvo a střed těla, budou posilovat formou 
kruhového tréninku, tabaty apod. Získané dovednosti budou schopni samostatně provádět i doma. 

14 Stolní tenis 4. – 9. třída Mgr. Radim Klvač pátek 12:30 – 13:30 - 

Základní pravidla hry, nácvik dovedností, mechanismus úderu, základní údery, zápasy. 

15 Příprava na přijímací zkoušky z ČJ 9. třída Mgr. Petra Hrubá pátek 13:15 – 14:00 80 Kč / šk. rok 

Poznáme typické úlohy z češtiny, naučíme se vyhýbat typickým chybám, pochopíme systém bodování, upevníme znalosti z českého jazyka. 
Naučíme se pracovat s textem, důležité je zejména porozumění textu, dávat si pozor na určitá slova apod., budeme se věnovat korekturám 
textů, naučíme se pracovat se stresem. V druhé části kroužku se věnujeme zejména testům CERMAT. 

Kromě toho nabízíme tento kroužek, který nepořádá škola:  

      16 Atletický kroužek AHA 1. - 6. třída AHA - manželé Tomanovi     út 13:30-14:30, čt 14:30 – 15:30  400 Kč/ šk. rok 

 

Přihlašuji své dítě _______________________________, třída _________ do níže označených kroužků.  

Zakroužkujte: 



   1     2     3     4     5     6     7     8     9     10     11     12     13     14     15     16 

              ________________________ podpis zák. 

zástupce 

                

 


